Daiber

JN1846 Veste de travail pour la pluie

/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm
1/2 poitrine
1/2 du bas largeur

longueur avant a partir

XS
551¢
1/10

4XL
7199
1/10

XS
56,00 cm
54,00 cm
74,00 cm

78,00 cm

65,00 cm

4XL
78,00 cm
76,00 cm
87,00 cm

569 g
1/20

5XL
7479
1/10

S
59,00 cm
57,00 cm
75,00 cm

79,00 cm

66,00 cm

5XL
82,00 cm
80,00 cm
89,00 cm

Veste de pluie unisexe, usage polyvalent

Matériau élastique imperméable au vent et a I'eau (colonne d'eau de
10.000 mm)

Coutures étanches

Ceinture élastique avec cordon et stoppeur

Acceés caché des deux cOtés au pantalon en dessous

De longs zips dissimulés avec rebord sur le c6té pour faciliter I'enfilage
du pantalon avec des chaussures

Fermetures velcro a I'extrémité des jambes pour ajuster la largeur
Eléments réfléchissants (sans fonction de protection/sans EPI) sur le
dos et les manches

Zips : YKK

Tissu: Tissu extérieur: 60% polyester,
40% polyuréthane
Pays d'origine: Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier: 61013090

Conseils d' entretien:

E AR A

M L XL XXL 3XL

588 g 616 g 6419 664 g 689 g

1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
6XL
7759
1/10

M L XL XXL 3XL

62,00 cm 65,00 cm 68,00 cm 71,00 cm 74,00 cm

60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm 72,00 cm

77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm 83,00 cm 85,00 cm

81,00 cm 83,00 cm 85,00 cm 87,00 cm 89,00 cm

67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm
6XL
86,00 cm
84,00 cm
91,00 cm



Mesures en cm

de I'épaule

longueur dos a partir de

I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

. marine (296C)

Features

STANDARD
100

£
5
£
g
=

2
:
:
£
f

:

4XL 5XL 6XL

91,00 cm 93,00 cm 95,00 cm
72,00 cm 73,00 cm 73,00 cm
B roir (blacke) M iive (72970)

OEKO-TEX® Stoff
Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.

Colonne d'eau a partir de 1.500 mm
La capacité a résister a la pression d‘eau sans que I‘humidité pénétre dans un matériau est représentée par la

colonne d‘eau (mm). La norme minimale est une colonne de 1.500 mm.

Coutures étanchées
Afin d‘éviter que I'humidité ne pénétre dans le tissu, les coutures peuvent étre étanchées grace a un adhésif. Les

coutures étanches sont a 100% imperméables.

Stand: 12.08.2025 - 13:32:06


http://www.tcpdf.org

