

**Veste de pluie unisexe, usage polyvalent**


Matériau élastique imperméable au vent et à l'eau (colonne d'eau de 10.000 mm)  
 Coutures étanches  
 Ceinture élastique avec cordon et stoppeur  
 Accès caché des deux côtés au pantalon en dessous  
 De longs zips dissimulés avec rebord sur le côté pour faciliter l'enfilage du pantalon avec des chaussures  
 Fermetures velcro à l'extrémité des jambes pour ajuster la largeur  
 Éléments réfléchissants (sans fonction de protection/sans EPI) sur le dos et les manches  
 Zips : YKK

**Tissu:** Tissu extérieur: 60% polyester, 40% polyuréthane

**Pays d'origine:** Volksrepublik China

**Numéro de tarif douanier:** 61013090

**Conseils d'entretien:**

**Couleurs disponibles**

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
<b>Poids en g</b>	551 g	569 g	588 g	616 g	641 g	664 g	689 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/10	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	4XL	5XL	6XL
<b>Poids en g</b>	719 g	747 g	775 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/10	1/10	1/10

Mesures en cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
<b>1/2 poitrine</b>	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	65,00 cm	68,00 cm	71,00 cm	74,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	69,00 cm	72,00 cm
<b>longueur avant à partir de l'épaule</b>	74,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm	83,00 cm	85,00 cm
<b>longueur dos à partir de l'épaule</b>	78,00 cm	79,00 cm	81,00 cm	83,00 cm	85,00 cm	87,00 cm	89,00 cm
<b>longueur de manche</b>	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm

Mesures en cm	4XL	5XL	6XL
<b>1/2 poitrine</b>	78,00 cm	82,00 cm	86,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	76,00 cm	80,00 cm	84,00 cm
<b>longueur avant à partir</b>	87,00 cm	89,00 cm	91,00 cm

Mesures en cm	4XL	5XL	6XL
de l'épaule			
longueur dos à partir de l'épaule	91,00 cm	93,00 cm	95,00 cm
longueur de manche	72,00 cm	73,00 cm	73,00 cm

## Couleurs disponibles

 marine (296C)

 noir (blackC)

 olive (7497C)

## Features



### OEKO-TEX® Stoff

Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.



### Colonne d'eau à partir de 1.500 mm

La capacité à résister à la pression d'eau sans que l'humidité pénètre dans un matériau est représentée par la colonne d'eau (mm). La norme minimale est une colonne de 1.500 mm.



### Coutures étanchées

Afin d'éviter que l'humidité ne pénètre dans le tissu, les coutures peuvent être étanchées grâce à un adhésif. Les coutures étanches sont à 100% imperméables.